עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

פלאג'יל תרחיף
החומר הפעיל וריכוזו:

Metronidazole 2.5% (as benzoate) )מטרונידזול 2.5% (כבנזואט
כל כפית מדידה (5 מ"ל( מכילה:

Metronidazole 125 mg מטרונידזול 125 מ"ג
חומרים בלתי פעילים - ראה סעיף 6.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.